
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SC Radotín Praha
Pořadatel

23.5.2025
Datum

Praha - Radotín (Ke Zděři 1741/21)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Dubský Petr 737834469 p.dubsky.scr@seznam.cz

Ředitel závodu Petr Dubský
Hlavní rozhodčí Ing. Ivanka Lebrová
Technický ředitel Karolína Pecková

Zdravotnický dozor Dana Reichrtová
Vedoucí ceremoniálu Helena Václavková
Časomíru zajišťuje Jiří Ronovský
Výsledky zpracoval Jan Růžička

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Atleti budou do disciplín rozděleni podle ročníků narození. Na základě tohoto rozdělení bude probíhat i
vyhlašování

Do běhů bude přijato maximálně 30 závodníků v každé kategorii a ročníku, pokud technický delegát
neurčí jinak.  Ve skoku dalekém a vysokém bude přijato maximálně 17 závodníků v kažedé kategorii,
pokud tech. delegát neurčí jinak.  V hodu kriketovým míčkem a oštěpem bude přijato maximálně 21
atletů, pokud tech. delegát neurčí jinak.  Pořadatel si vyhrazuje právo k výběru závodníků do
závodu.

Radotínský atletický mítink mladšího žactva - OPEN

Soutěže

Atleti závodí po ročnících. Není možné start mimo svůj ročník narození.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m, 150 m, 800 m, výška, dálka, kriket
Atletická přípravka-hoši 60 m, 150 m, 800 m, výška, dálka, kriket
Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, oštěp 500g, kriket
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, oštěp 400g, kriket

Ml. žáci 2012-2013
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická přípravka-hoši 2014-2014
Atletická přípravka-dívky 2014-2014



Závodní kancelář je otevřena v prostoru cíle od 14:15 hodin
Závodní kancelář

Startovné
Za každý potvrzený start 150,- Kč. Startovné bude fakturováno oddílům, pokud nebude jiná dohoda.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to do 22.5.2025 do 21:00.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat před startem na 800m. Po celou dobu běhu na 800m musí mít závodník číslo připnuté
na hrudi.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno na protilehlé rovince do 18:50, kdy začnou běhy na 800m.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově stadionu zvlášť pro muže a ženy. Šatny slouží k převlečení. Nejsou určeny
k uložení věcí. Za odložené věci nenese pořadatel zodpovědnost.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na stránce atletika.cz v den závodu.  
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:40

60m p 76,2-7,7 Žcm 
Rozběh 
60m p 76,2-7,7 Žkm 
Rozběh 

15:41 výška EleD Běh 
výška EleH  dívky 2014   

15:42 dálka EleD  
dálka EleH  dívky a chlapci 2014   

15:45 kriket Žcm  

16:00

60m p 76,2-7,7 Žkm 
Finále 
60m p 76,2-7,7 Žcm 
Finále 

16:10 60 m EleD Rozběh 2014 dívky   

16:12 výška Žkm Běh dívky 2013   

pátek, 23.5.2025

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V průběhu závodu bude otevřený stánek s občerstvením
Stravování

Parkování je možné v areálu stadionu pro cca 30 aut. Dlaších 60 míst je podél trati vedle stadionu
Parkování

Bude probíhat vyhlašování každé disciplíny po ročnících

DOPRAVA  

vlakem z Hlavního nádraží nebo Smíchovského nádraží do stanice Praha - Radotín a dále pěšky cca 10
min na stadion  
trasa - https://mapy.cz/s/bakupobuza

autobusem č. 244 ze Smíchovského nádraží do zastávky Sídliště Radotín a dále 5 min pěšky na stadion  
trasa - https://mapy.cz/s/pofacecoza

Další informace

16:14 60 m EleH Rozběh 2014 chlapci   

16:16 60 m Žkm Rozběh 2013 dívky   

16:19 60m Žkm Rozběh 2012 
dívky   

16:20 kriket Žkm  dívky 2012   

16:23 60 m Žcm Rozběh 2012 a 2013 chlapci   

16:30 60 m EleD Finále 2014 dívky   

16:31 dálka Žkm  
dálka Žcm  

dálka dívky 2013   
dálka chlapci 2013 + 
2012   

16:32 60 m EleH Finále 2014 chlapci   

16:34 60 m Žkm Finále 2013 dívky   

16:36 60 m Žcm Finále 2012 chlapci   

16:38 60 m Žkm Finále 2012 
dívky   

16:40 60 m Žci Finále 2012 
chlapci   

16:50 kriket EleH  chlapci 2014   

16:55 150 m EleD Běh 

16:57 150 m EleH Běh 

16:59 Výška Žkm dívky 2012   

17:00 150 m Žkm Běh 2013 dívky   

17:04 150 m Žkm Běh 2012 
dívky   

17:15 150 m Žcm Běh 2013+2012 chlapci   

17:20 kriket EleD  kriket dívky 2013+ 2014   

17:22 dálka Žkm - dívky 2012   

17:39 výška Žcm  chlapci 2013+2012   

17:40 800 m Žkm Běh 
800 m EleD Běh dívky 2014+2013+2012   

17:42 oštěp 400g Žkm  oštěp 500g Žcm  

17:45 800 m EleH Běh 
800 m Žcm Běh 

chlapci 
2014+2013+2012   

https://mapy.cz/s/bakupobuza
https://mapy.cz/s/pofacecoza



